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اطلاعات منتشر شده از سوی کمیته انتخابات آمریکا 
نشان می‌دهد که »ایلان ماسک« در انتخابات ریاست‌جمهوری 
اخیر این کشور بیشترین سرمایه‌گذاری را داشته و در بازه 
زمانی کوتاهی شاهد ثمردهی این سرمایه‌گذاری بوده است.

»ایلان ماسک« را باید غیر از خود ترامپ، بزرگ‌ترین برنده انتخابات 
 ریاست جمهوری آمریکا عنوان کرد. گزارش کمیته انتخابات آمریکا 
 که واشنگتن پست آن را منتشر کرده است نشان می‌دهد که مدیرعامل 
شرکت‌های »اسپیس‌ایکس« و »تسلا«، بزرگ‌ترین حامی مالی 

انتخابات ۲۰۲۴ بوده است و دست‌کم ۲۸۸ میلیون دلار به کارزار 
انتخاباتی »دونالد ترامپ« کمک مالی کرده است اما سود سرشاری نیز 
از این کمک‌ها به جیب زده است. روزنامه »واشنگتن‌پست« با استناد 
به داده‌های کمیسیون فدرال انتخابات می‌نویسد میزان حیرت‌انگیز 
هزینه‌های سیاسی ماسک در سال ۲۰۲۴، جایگاه او را در شبکه 
نزدیکان ترامپ تثبیت کرده است، تا حدی که برخی از منتقدان او را 
رسماً رئیس‌جمهور آمریکا می‌دانند. به گزارش واشنگتن‌پست، ارزش 

دارایی‌های ماسک بیش از ۲۰۰ میلیارد دلار افزایش یافته است.

مقامات دولتی سودان از کشته و مجروح شدن ۱۹۴ 
شهروند در حمله نیروهای واکنش سریع به یک بازار در 

»ام درمان« خارطوم خبر دادند.
فیلم‌های منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد 
مجروحان این گلوله‌باران در حیاط بیمارستان »نو« بر روی 
زمین قرار دارند و کادر پزشکی مشغول درمان آنان هستند 
و مردم هم برای اهدای خون به بیمارستان مراجعه کرده‌اند. 
به گزارش خبرگزاری »تسنیم«، مقامات دولتی سودان گفتند: 

»در جریان گلوله‌باران بازار صابرین و محله‌های شمالی‌ ام‌درمان 
)در ایالت خارطوم( توسط نیروهای واکنش سریع 194 نفر 
کشته و مجروح شدند.« در این مورد، »فتح الرحمان محمد 
امین«، مدیرکل بهداشت درمان خارطوم، گفت که در جریان 
گلوله‌باران بازار )پرجمعیت( صابرین و محله‌های شمالی ‌ام‌درمان 
54 شهروند جان خود را از دست داده و 136 نفر دیگر مجروح 
شده‌اند. »خالد الاعسیر«، سخنگوی رسمی دولت سودان، این 

حمله نیروهای واکنش سریع را اقدام تروریستی خواند.

فایننشال‌تایمز هشدار داد

پیامدهای هولناک جنگ اقتصادی ترامپ
 علیه جهان و آمریکا

  رژیم صهیونیستی در سوریه 
پایگاه نظامی و شهرک می‌سازد!

سرویس خارجی-
روزنامه انگلیسی که در لندن چاپ می‌شود با اشاره 
به پیامدهای هولناک جنگ تعرفه‌ای ترامپ برای داخل و 
خارج آمریکا پیش‌بینی کرده است که این اقدام افزایش 
تورم و نابودی بسیاری از مشاغل را به همراه خواهد داشت.
جنگ تجاری ترامپ از روز شنبه رسماً با اعمال تعرفه‌های 
سنگین علیه کانادا، مکزیک و چین آغاز شد. ترامپ بعد از ظهر 
روز شنبه با امضای یک فرمان اجرائی، تعرفه‌های ۲۵ درصدی 
بر کالاهای وارداتی از کانادا و مکزیک و تعرفه‌های ۱۰ درصدی 
هم بر انرژی آنها اعمال کرد. او گفت به زودی سراغ کشورهای 
اروپایی هم خواهد رفت! ترامپ ازجمله دلایل وضع این تعرفه‌ها را 
»تقویت تولید داخلی و افزایش درآمد دولت فدرال« دانسته است. 
کارشناسان طی روزهای اخیر بارها درباره پیامدهای داخلی و 
خارجی جنگ تعرفه‌ای ترامپ هشدار داده‌اند. به گفته کارشناسان 
این تعرفه‌ها باعث افزایش تورم و بیکاری در داخل خود آمریکا 
نیز خواهد شد. دیروز روزنامه انگلیسی »فایننشال تایمز« که مقر 
اصلی آن در لندن است در گزارشی با اشاره به وضع این تعرفه‌ها، 
آن را »همراه با پیامدهای داخلی و خارجی بسیار از جمله افزایش 
تورم و نابودی بسیاری از مشاغل« دانست. به نوشته این روزنامه، 
تعرفه‌ها علیه کانادا و مکزیک وحشت بسیاری را در این دو شریک 
تجاری برانگیخته و مقامات آنها با محکومیت این اقدام تاکید 
کرده‌اند که این اقدامات اقتصاد آمریکای شمالی را هم ویران و 
پیمان ۸۰ ساله میان سه کشور را از بین خواهد برد. بر اساس این 
گزارش اقتصاددانان مؤسسه اقتصاد بین‌الملل »پترسون« تخمین 
می‌زنند که موانع تجاری جدید رشد تجاری را کاهش می‌دهد و 
تورم را در هر سه کشور افزایش داده و بزرگ‌ترین شوک‌ را برای 

مکزیک و کانادا خواهد داشت. 
ترامپ قمار کرد

»فایننشال تایمز« در مطلب دیگری استدلال می‌کند که 
ترامپ با این اقدام در حال قمار است تا بتواند شرکای تجاری 
واشنگتن را تحت فشار قرار دهد تا آنها وادار به عمل به 
خواسته‌های آمریکا شوند. اما این قمار پیامدهای جهانی نیز به 
دنبال خواهد داشت و بازارهای مالی متزلزل شده و اقتصاد جهانی 
نیز لطمه می‌خورد. به عقیده کارشناسان تعرفه‌های ترامپ سبب 
سقوط بازارهای سهام و ارزش برنامه‌های بازنشستگی آمریکایی‌ها 

می‌شود و تورم را نیز در این کشور افزایش می‌دهد. 

ضربه سنگین به خانواده‌های آمریکایی
»جیمز نایتلی« اقتصاددان ارشد بین‌المللی در آمریکا اما به 
فایننشال تایمز گفته: »این ضربه بزرگی به خانوارهای آمریکایی 
به‌ویژه کارگران است که خود از جمله رای‌دهندگان به ترامپ 
بودند.«. »ران وایدن« سناتور دموکرات ایالت اورگان نیز ضمن 
مخالفت با این اقدام گفت: »اعمال تعرفه‌های هنگفت بر روی گاز، 
خواربار، تلفن، تلویزیون و خودرو به این معناست که خانواده‌های 
آمریکایی باید برای مایحتاج خود هزینه بیشتری بپردازند. از 
منظر طبقاتی، تعرفه‌ها درواقع سبب جنگ طبقاتی می‌شود و 
آمریکایی‌های معمولی را مجبور می‌کند تا هزینه‌های دور دیگری 

از معافیت‌های مالیاتی ترامپ و رفقای ثروتمندش را بپردازند.«
 گزارش خبرگزاری »آکسیوس« هم نشان می‌دهد که، 
تعرفه‌های اقتصادی دونالد ترامپ علیه برخی کشورها همچون 
کانادا و مکزیک برای خانوارهای آمریکایی هزینه‌ساز است. 
برآوردها نشان می‌دهد این تعرفه‌ها می‌توانند به طور میانگین 
830 دلار بر مالیات این خانوارها بیفزاید. بنابر این گزارش تخمین 
زده می‌شود این تعرفه‌ها تولید اقتصادی آمریکا را چهار دهم 
درصد کاهش ‌ و مالیات‌ها را 1.2 تریلیون دلار بین سال‌های 
2025 تا 2034 افزایش دهد. به گزارش ایرنا »گاردین« هم با 
اشاره به جنگ تعرفه‌ای ترامپ از قول کارشناسان نوشته است: 
»مصرف‌کنندگان آمریکایی در نتیجه تصمیم ترامپ برای اعمال 

تعرفه بر نفت کانادا و مکزیک، به زودی شاهد افزایش قیمت 
سوخت در پمپ بنزین‌ها خواهند بود. آمارها نشان می‌دهند که 
آمریکا حدود ۴ میلیون بشکه در روز نفت از کانادا وارد می‌کند که 
۷۰ درصد آن توسط پالایشگاه‌های غرب میانه فرآوری می‌شود. 
واشنگتن همچنین روزانه بیش از ۴۵۰ هزار بشکه نفت از مکزیک 
را وارد می‌کند. انجمن تولیدکنندگان سوخت و پتروشیمی آمریکا 
هم در واکنش به این تصمیم ترامپ، روز شنبه تصریح کرد که 
امیدوار است قبل از اینکه مصرف‌کنندگان افزایش قیمت‌ها را 

احساس کنند، تعرفه‌ها برداشته شوند.«
تحریم کالاهای آمریکایی در کانادا

جنگ تعرفه‌ای ترامپ بر خلاف انتظاری که وی داشت با 
واکنش متقابل کانادا، مکزیک و چین همراه شده است و این 
کشورها به جای تسلیم شدن تصمیم گرفته‌اند تا با این تحریم‌ها 
مقابله کنند. در همین رابطه »جاستین ترودو« نخست‌وزیر کاناد 
در اولین گام از مردم این کشور خواست که جنس‌های آمریکایی 
را تحریم کنند و از نقاط توریستی کشور خودشان به جای آمریکا 
دیدن کنند. وی در یک کنفرانس تلویزیونی با بیان این که »در 
برابر اعمال تعرفه دولت ترامپ مقابله به مثل خواهیم کرد« گفت: 
»کانادا به اقدام تجاری آمریکا با اعمال تعرفه تجاری ۲۵ درصدی 
علیه ۱۵۵ میلیارد دلار کالاهای آمریکایی پاسخ خواهد داد... سه 
هفته بعد تعرفه‌های گسترده‌تری بر کالاهای وارداتی آمریکایی 

اعمال خواهد شد و شرکت‌های کانادایی که در حال حاضر در 
زمینه واردات و توزیع کالاهای آمریکایی فعالیت دارند، در این 
مدت فرصت خواهند داشت تا به دنبال تولیدکننده‌ها و منابع 
وارداتی جدید از دیگر کشورها و جایگزین کردن کالاهای آنها با 

کالاهای آمریکایی باشند.«
»مارک کارنی« اقتصاددان کانادایی و مدعی اصلی جانشینی 
»جاستین ترودو« نیز تاکید کرد که باید به تعرفه‌های دونالد 
ترامپ با شدیدترین وجه ممکن و جدی‌ترین واکنش‌های تجاری 
و اقتصادی تاریخ کانادا پاسخ داده شود. وزیر انرژی کانادا هم 
گفت: »آماده‌ایم برای مردم کانادا بجنگیم.« تنش‌های تجاری 
میان آمریکا و کانادا به صحنه‌های ورزشی نیز کشیده شده است. 
در جریان یک مسابقه‌ هاکی روی یخ، هواداران کانادایی هنگام 

اجرای سرود ملی آمریکا آن را »هو« کردند.
اقدام متقابل مکزیک 

رئیس‌جمهور مکزیک هم در واکنش به اعمال تعرفه‌های 
ترامپ بر کالاهای این کشور گفت: »به وزیر اقتصاد دستوراتی 
داده‌ام تا طرح‌های تعرفه‌ای انتقام‌جویانه علیه آمریکا را به اجرا 
بگذارد.« این سخنان درحالی صورت می‌گیرد که یک مقام دولت 
ترامپ تهدید کرده بود: »اگر کانادا، چین و مکزیک بخواهند به 
اعمال این تعرفه‌ها واکنش نشان دهند، تعرفه‌های بالاتری بر 
محصولات وارداتی آنها به آمریکا وضع خواهیم کرد.« چین رویکرد 
محتاطانه‌تری نسبت به این قضیه در پیش گرفته است اما مقامات 
چینی نیز اعلام کرده‌اند، آمادگی دارند برای دفاع از منافع تجاری 
کشورشان نسبت به تعرفه‌های ترامپ واکنش مناسب نشان دهند. 
وزارت بازرگانی چین دیروز اعلام کرد که پکن با این استدلال 
که تعرفه‌های یکجانبه آمریکا نقض جدی قوانین سازمان تجارت 

جهانی است، به این نهاد شکایت می‌کند.
ترامپ سراغ مهاجران قانونی هم رفت

 خبر دیگر از آمریکا این که گزارش‌ها حاکی است دونالد 
ترامپ،‌ تصمیم دارد تا اقامت قانونی آن دسته از مهاجرانی را 
که در دوره ریاست‌جمهوری بایدن وارد این کشور شده‌اند، لغو 
و زمینه اخراج دسته جمعی آنها را از کشور فراهم کند. به گزارش 
سی‌ان‌ان، انتظار می‌رود برنامه جدید ترامپ مهاجرانی را که در 
دوره ریاست‌جمهوری بایدن از نیکاراگوئه، کوبا،‌ ونزوئلا و ‌هائیتی 
تحت برنامه آزادی مشروط بشردوستانه وارد آمریکا شدند،‌ تحت 

تاثیر قرار دهد. 

سرویس خارجی-
مدتی است که مقامات و بزرگان یمن به آمریکا، رژیم 
آپارتاید اسرائیل و سعودی هشدار می‌دهند که اگر قصدی 
برای تعرض به یمن داشته باشند با واکنش سفت‌وسخت 
روبه‌رو خواهند شد. آیا این مثلث شوم، نقشه‌ای برای یمن 

کشیده‌اند؟!
»یمنی‌ها تهدید استراتژیک برای رژیم آپارتاید اسرائیل 
هستند، گرچه در گذشته تصور می‌شد که آن‌ها یک تهدید فرعی 
به شمار می‌روند، اما امروز مشخص است که یمن تهدید محوری 
برای اسرائیل و همپیمانان آن است.« این واقعیت وقتی از پرده 
برون افتاد که یمنی‌ها یک سال نقشی بی‌بدیل و پیش‌بینی‌ناپذیر 
در جنگ غزه ایفا کردند. این استقامت از کشوری که سال‌ها درگیر 
جنگ داخلی و خارجی بوده است برای بسیاری قابل درک نیست. 
این مسئله مسلماً دشمنان مقاومت را تحریک می‌کند که فکری 
برای رهایی خود از این تهدید استراتژیک کنند و اقدامی جدی 
در قبال یمنی‌ها از خود نشان دهند. حالا که این دشمنان خود 
را خلاص شده از جبهه‌های جنوب لبنان و غزه می‌پندارند، این 
احتمال هست که در قبال یمن خیالاتی در سر داشته باشند. 
البته این اقدام احتمالی می‌تواند به گونه‌ای »خودکُشی از ترس 
مرگ« باشد. در ایامی که از آتش‌بس لبنان و سپس غزه می‌گذرد، 
بارها و بارها مقامات انصارالله یا بزرگان قبایل یمنی به دشمنان 
خود هشدار داده‌اند که دست از پا خطا نکنند. این مسئله نشان 
می‌دهد که مقاومت و بزرگان یمن این تهدید را محتمل دانسته‌اند 
که هشدار می‌دهند که »آزمودنِ آزموده خطاست.« این هشدارها 
با در نظر گرفتنِ آنچه دشمنان مقاومت با آن روبه‌رو هستند، 
بسیار جدی است: یمنی که تاکنون زیر چتر اطلاعاتی سنگین 
آمریکا و رژیم آپارتاید نبوده است و همچون سرزمینی رازآلود 
و ناشناخته برای آنان است و مقاومتی که یک بار توانایی‌های 
خود را در جنگ طولانی علیه ائتلاف سعودی به اثبات رساند و 
به شکلی پیش‌بینی‌ناپذیر و عجیب خود را در جنگ غزه به اثبات 
رساند. یمن یک‌تنه عبور مرور آب‌های منطقه را به دست گرفت 

و عملًا اجازه حرکت کشتی‌ها را به دست گرفت و ناو‌های نظامی 
آمریکا را نیز فلج کرد، همچنین بارها اراضی اشغالی را مستقیماً 
هدف حملات خود را قرار داد و حملات آمریکا و انگلیس و حتی 
رژیم آپارتاید نیز نتوانست آن را متوقف کند. طبیعی است آمریکا، 
رژیم صهیونیستی و آل‌سعود، تاب دیدن چنین رقیبی را ندارد و 

یمنی‌ها هم این را خوب می‌دانند.
هشدارهایی که باید جدی گرفت

چندی پیش بود که »محمد الزایدی«، یکی از شیوخ قبایل 
خولان الطیالِ یمن، اظهارات مهمی درباره وضعیت موجود در 
یمن و منطقه داشت. شیخ الزایدی در گفت‌وگو با شبکه ماهواره‌ای 
»المسیره« یمن فاش کرد که نشست اخیر سران قبایل خولان 
الطیال به چند دلیل اصلی از جمله تهدیدهای آمریکا و رژیم 
صهیونیستی به تشدید تنش علیه یمن برگزار شد. او با اشاره 
به اهمیت اتحاد و گفت‌وگو برای حل مشکلات داخلی این 
کشور، بر آمادگی کامل قبایل آن برای مقابله با هرگونه تنش 
آمریکایی-اسرائیلی تأکید کرد. دیروز نیز »محمد علی الحوثی« به 
ائتلاف متجاوز آمریکایی-سعودی نسبت به پیامدهای ماجراجویی 

و بازگشت به تشدید تنش علیه یمن هشدار داد. گفتنی است، 
در شرایطی که منابع رسانه‌ای صهیونیستی مدعی پیشرفت در 
مذاکرات عادی‌سازی روابط میان رژیم اشغالگر و سعودی شدند 
باید مراقب همسویی آنان بود. عضو شورای عالی سیاسی یمن این 
مسئله را در جریان بازرسی از میزان خسارت وارد شده به نیروگاه 
ملی در استان صعده پس از حملات هوائی آمریکا، سعودی و 
امارات در دوره گذشته و از کار افتادن آن مطرح کرد. الحوثی 
در این دیدار گفت: »ما بار دیگر تأکید می‌کنیم که آنچه مورد 
هدف تجاوزات آمریکا، عربستان، امارات و انگلیس در کشور ما قرار 
گرفت، ما را از مقابله با بی‌عدالتی، ظلم و تروریسم باز نمی‌دارد، این 
 خود تروریسم است.« الحوثی خطاب به »ترامپ« سودازده گفت: 
 »بمباران ایستگاه تأثیری بر روند حرکت ما در مقابله با استبداد و استکبار 
جهانی نداشت.« همچنین در این مورد، معاون نخست‌وزیر صنعا 
اعلام کرد هرگونه اقدامات آمریکایی‌ها که به وضعیت معیشتی 
ملت یمن لطمه بزند، اعلان جنگ محسوب می‌شود. »محمد 
مفتاح«، معاون نخست‌وزیر صنعا، گفت: »ما هر اقدام آمریکا را 
که بر معیشت مردم ما و ثبات زندگی آنها تأثیر بگذارد، اعلان 

جنگ خواهیم دانست و با تمام قدرت با آن مقابله خواهیم کرد.«
استقرار نیروهای حزب‌الله و ارتش لبنان 

خبر دیگر از جبهه دیگر مقاومت است. ارتش لبنان اعلام 
کرد یگان‌های نظامی در شهرک عیترون در شهرستان بنت جبیل 
و مناطق مرزی دیگر در جنوب رود لیتانی مستقر شدند. ارتش 
لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد: »یگان‌های نظامی در شهرک عیترون 
در شهرستان بنت جبیل و مناطق مرزی دیگر در منطقه جنوب 
رود لیتانی با هماهنگی کمیته پنج‌جانبه ناظر بر توافق آتش‌بس 
مستقر شدند.« همچنین برخی از منابع عبری‌زبان خبر از استقرار 
گسترده نیروهای حزب‌الله و ارتش لبنان در جنوب لبنان می‌دهند. 
همچنین عضو »فراکسیون وفاداری به مقاومت« در پارلمان 
لبنان تأکید کرد که مقاومت هنوز از قدرت و توانایی برخوردار 
بوده و در آمادگی کامل برای مقابله با هر گونه حمله‌ احتمالی 
دشمن صهیونیستی است. »حسن عزالدین«، در سخنرانی 
مراسم بزرگداشت »سامی عبدالامیر کمال« چهره فقید مقاومت 
در شهرک »دبعال« گفت: »دشمن حملات خود را به شکل 
 تحریک‌آمیزی انجام می‌دهد و این همه از دولت گرفته تا ملت، 
ارتش و مقاومت را تحریک می‌کند تا هر کدام با توجه بموقعیت و 

مسئولیت ملی خود به این حملات با قدرت پاسخ دهند.«
اصرار ساکنان جنوب لبنان برای بازگشت

همزمان با اصرار ساکنان جنوب لبنان برای بازگشت به 
مناطق خود، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی لبنانی‌ها را تهدید 
کرد. به گزارش »مهر« به نقل از »النشره«، ارتش لبنان به ساکنان 
عیترون در جنوب لبنان اجازه ورود به آن را داد. منابع لبنانی به 
ورود ساکنان به این شهرک واقع در جنوب لبنان اشاره کردند. این 
منابع از حضور ساکنان شهرهای میس الجبل و حولا در جنوب 
 لبنان در ورودی‌های این دو شهرک خبر دادند. خبرنگار المیادین 
هم از تیراندازی نظامیان صهیونیست به سوی مردمی که در ورودی 
شهرک یارون تجمع کرده‌اند، خبر داد. همزمان کانال ۱۲ تلویزیون 
 رژیم صهیونیستی اعلام کرد که ارتش این رژیم استحکامات 

دائمی در مرز فلسطین اشغالی با لبنان ایجاد خواهد کرد!
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

سازمان بهشت زهرا )سام ا... عليها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره 
2003102584000088 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح زیر واگذار می‌نماید.

تاریخ 1403/11/15  از  1- متقاضیان محترم می‌توانند 
لغایت 1403/11/20 تا ساعت 19 به سایت سامانه 
آدرس به  )ستاد(  دولت  لکترونیکی  ا  تدارکات 

https://www.setadiran.ir/setad/cms مراجعه نموده 
و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

2- متقاضی موظف است تا ساعت 19مورخ 1403/11/30 نسبت 
به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف‌، ب‌، ج« در 

سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 9 صبح 

مورخ 1403/12/01، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به 
امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم 
– سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل 

نمایند.
4- بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول 
شروط وتكاليف مقرر در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان 

در رد ياقبول كي يا كليه پيشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره 80 /1403

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصه
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی 
شرایط متقاضیانبرآورد به ریال

طراحی، تأمین 
تجهیزات، احداث، 
راه‌اندازی و خدمات 

پس از فروش نیروگاه 
برق خورشیدی در 
محوطه عروجیان 

 سازمان
  بهشت زهرا )س(
به ظرفیت 200 

کیلووات.

664,150,000,000 ماه3,210,000,000

۱- داشتن حداقل یک مجوز احداث نیروگاه خورشیدی از 
ساتپا )سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق(

۲- دارای کارت صلاحیت پیمانکاری در رشته مرتبط.
۳- شركت كنندگان در مناقصه بايد در 5 سال اخیر تجربه 

اجراي كار در حوزه مرتبط را داشته باشد.
۴-  دارای سوابق و قراردادهای مرتبط با موضوع مناقصه )ارائه 
مدارک و مستندات درخصوص انجام حداقل یک کار مرتبط 

با موضوع مناقصه(
۵- عضویت در سامانه ثنا.

سرویس خارجی-
روزنامه »واشنگتن پسُت« به نقل از مقامات محلی اعلام کرد: »نیروهای 
اسرائیلی به منطقه حائل نفوذ کرده و چندین مایل در آن پیشروی کرده‌اند و 

در منطقه حائل با سوریه به دنبال ساخت شهرک و پایگاه هستند.«
با بلوایی که تروریست‌های حاکم بر سوریه و اعوان و انصارشان به راه انداخته‌اند، 
سوریه به چنان وضعی دچار شده است که یکی از تبعاتش ضمیمه شدنِ عملی 
بخشی از خاک این کشور به اراضی اشغالی رژیم آپارتاید است. روزنامه آمریکایی 
»واشنگتن‌پسُــت« در همین ارتباط با اتکا به تصاویر ماهواره‌ای و اظهارات ساکنان 
محلی نوشت: »اسرائیل اماکنی برای ساخت شهرک‌‌ و پایگاه در منطقه حائل در 
داخل اراضی سوریه ایجاد کرده است.« تصاویر ماهواره‌ای که به دست واشنگتن‌پست 
رسیده، نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی چندین ساختمان در یک پایگاه محصور 
با دیوارها در نزدیکی روستای جبتا الخشاب در استان قنیطره ساخته است. رژیم 
اسرائیل همچنین یک سازه تقریباً یکسان در پنج مایلی جنوب این منطقه ساخته 
که هر دو توسط جاده‌های خاکی جدید به بلندی‌های جولان، که اسرائیل در سال 
۱۹۶۷ آن را اشغال کرد، مرتبط می‌شود. در حالی که وقت و بی‌قت، باربط و بی‎ربط، 
تروریست‌های حاکم سوریه ایران را تهدید برای سوریه می‌خوانند! رژیم آپارتاید با 
خیال راحت در کنار دیگر اشغاگران در حال پاره‌پاره کردن خاک سوریه پس از 
نابودی زیرساخت‌های نظامی آن است. این روزنامه آمریکایی تأکید کرد ساختمان‌ها 
و خودروهای اسرائیلی نشان‌دهنده حضور طولانی‌مدت است و آن‌طور که تل‌آویو 
ادعا می‌کند موقتی نیست. واشنگتن پست در ادامه به نقل از شهردار جباتا الخشاب، 
»محمد مریود«، نوشت: »اسرائیلی‌ها در حال ساخت پایگاه‌های نظامی هستند و 
بولدوزرهای این رژیم درختان میوه در روستا و نیز منطقه حفاظت شده طبیعی را 
قطع کردند تا در نزدیکی جباتا الخشب کانون شهرک‌سازی ایجاد کنند، ما به آن‌ها 
گفتیم که این را اشغالگری می‌دانیم.«  گفتنی است، نیروهای صهیونیست در منطقه 
حائل به وسعت ۹۰ مایل در تردد هستند، منطقه‌ای که قرار بود بر اساس توافقنامه 
متارکه جنگِ سال ۱۹۷۴ بین رژیم صهیونیستی و سوریه غیرنظامی باشد. پس از 
سقوط دمشق رژیم آپارتاید اسرائیل اعلام کرد که توافقنامه متارکه جنگِ ۱۹۷۴ را 
ملغا می‌داند و منطقه حائل در بلندی‌های جولان را که اکثر آن را از سال ۱۹۶۷ 
اشغال کرده بود، تصرف کرد. همچنین پایگاه‌هایی در جبل الشیخ ایجاد کرد، از جمله 
باند فرود هلیکوپتر و اظهار داشت که نیروهایش تا زمانی نامشخص آنجا خواهند 
ماند. منطقه جولان یک فلات تپه‌مانند به مساحت ۱۲۰۰ کیلومتر مربع است که هم 
حاصلخیز است و هم از یک موقعیت استراتژیک برخوردار است، به طوری که مشرف 
به منطقه الجلیل در داخل اراضی اشغالی و لبنان است و با اردن نیز مرز مشترک دارد.

آماده‌باش امنیتی بی‌سابقه 
از سوی دیگر منابع آگاه از آماده‌باش امنیتی بی‌سابقه نیروهای آمریکایی در 
حومه حسکه سوریه خبر دادند. منابع آگاه اعلام کردند: »پایگاه‌های آمریکایی در 
حومه حسکه طی ۲۴ ساعت گذشته شاهد آماده‌باش امنیتی بی‌سابقه برای تأمین 
ورود تعدادی هواپیمای باربری حامل تجهیزات نظامی و صدها سرباز آمریکایی بود.« 
این منابع به خبرگزاری بغداد الیوم گفتند: »موضوع غافلگیرکننده انتقال نیروهای 
ویژه موسوم به دلتا است که نشانه وجود آماده‌سازی برای یک عملیات نظامی است. 
این مسئله احتمالا در راستای استقرار اولیه در پایگاه‌های جدید است یا آمادگی برای 

مقابله با گروه‌هایی مشخص.«
باز هم ترور

یکی دیگر از تبعات نحسِ حاکم شدنِ اخوانی‌هایِ سیراب‌شده از آبشخورِ 
تکفیری‌ها فراگیر شدن ترور است. به گزارش »مهر« به نقل از »المعلومه«، منابع 
آگاه اعلام کردند که تروریست‌های تحت امر »ابومحمد الجولانی« در ترور »حسان 
ابراهیم« دانشمند مطرح سوری دست داشته‌اند. آن‌ها بیان کردند: »این دانشمند 
برجسته، علوی بوده و مشخص است که ترور وی بر اساس انگیزه‌های طایفه‌ای 
صورت گرفته است. این جنایت خشم گسترده اقشار مختلف ملت سوریه را برانگیخته 
چرا که ابراهیم جایگاه علمی بالایی داشت.« این منابع تصریح کردند: »عناصر وابسته 
به الجولانی هیچ واکنشی به ترور این دانشمند نشان نداده‌اند که همین مسئله شک 
و شبهه‌ها را بیشتر کرده است.« در ادامه این گزارش آمده است: »اهالی شهرک 
معربا در حومه دمشق جسد این دانشمند سوری را در حالی پیدا کردند که به ضرب 

گلوله‌های متعدد کشته شده بود.«
سایر خبرها

* »احمد الشرع« ملقب به »ابومحمد الجولانی« در سمت رئیس‌جمهور سوریه در 
اولین سفر رسمی وارد ریاض شد. احمد الشرع رئیس‌جمهور در دولت موقت سوریه و 
»اسعد الشیبانی« وزیر امور خارجه سوریه به ریاض وارد شدند و قرار است با »محمد 

بن سلمان« ولیعهد سعودی دیدار کنند.
* وزیر خارجه آمریکا با بیان اینکه واشنگتن بر این باور است که روند مرحله آتی در 
خاورمیانه با توجه به وضعیت سوریه تعیین می‌شود، تأکید کرد دولت کنونی سوریه 

به رهبری احمد الشرع می‌تواند از حمایت آمریکا برخوردار شود.

امین‌الاسلام تهرانی
باز هم خبر‌هایی از رسوایی کلیسا مخابره می‌شود تا در عصری که 
جریان‌های الحادی در جهان مشغول ترکتازی هستند، ضربه دیگری بر 
اعتماد به نهاد کلیسا وارد شود و بار دیگر پرسش‌ها از مشروعیت این 
نهاد به میان کشیده شود. به این مسئله اگر وسیع‌تر بنگریم »دین« و 
»دینداران« را به طور کلی در مظان اتهام قرار می‌دهد؛ چراکه جریان‌های 
الحادی با استناد به همین موارد‌، دست به تعمیمی احمقانه می‌زنند و 
جامعه دینداران را متهم می‌کنند. این بار گزارش‌هایی از آلمان منتشر 
شده که نشان می‌دهد در طول دهه‌های گذشته، هزاران کودک و نوجوان 
قربانی آزارهای جنسی کشیشان و مقامات مذهبی شده‌اند. بررسی‌های 
اخیر نشان داده است که در فاصله سال‌های ۱۹۴۶ تاکنون، نزدیک به 
۹۳۵۵ کودک در نهادهای وابسته به کلیسا قربانی سوءاستفاده‌های جنسی 
شده‌اند. از این تعداد، هزاران نفر به دست کشیشان و دیگر مقامات مذهبی 
مورد تعرض قرار گرفته‌اند. این در حالی است که چنین اخباری دیگر 
نه تعجب‌برانگیز است و نه غیرمنتظره؛ چرا که رسوایی‌های مشابهی در 
کشورهای دیگر مانند آمریکا، فرانسه، ایرلند، پرتغال و کانادا نیز افشا 
شده‌اند. کلیسای کاتولیک که خود را پرچمدار اخلاق و معنویت می‌داند، 
سال‌هاست که در برابر این حجم از فجایع سکوت کرده و در موارد بسیاری 
نیز تلاش کرده است با پنهانکاری، وجهه خود را حفظ کند. اما آیا دیگر 

می‌توان این آبروریزی‌های تاریخی را نادیده گرفت؟
کافی است نگاهی به پرونده‌های رسوایی اخلاقی کلیسا در کشورهای 
دیگر بیندازیم تا متوجه شویم این مشکل، نه یک مورد استثنایی، بلکه یک 
بحران ساختاری در نهادهای کلیسایی است. از جمله رسوایی‌های اخیر، 
گزارش تکان‌دهنده‌ای بود که از پرتغال منتشر شد؛ بر اساس تحقیقات 
یک کمیسیون مستقل، مقامات کلیسای این کشور از سال ۱۹۵۰ تاکنون 
نزدیک به پنج هزار کودک را مورد آزار قرار داده‌اند. این آمار هولناک بار 
دیگر نشان می‌دهد که مسئله تنها مربوط به چند کشیش خاطی نیست، 
بلکه ریشه در ساختار و فرهنگ درونی کلیسا دارد. کلیسا به جای برخورد 
قاطع با عاملان این جنایات، در بسیاری از موارد تنها آن‌ها را به حوزه‌های 
دیگر منتقل کرده و با پنهانکاری، به تداوم این فجایع کمک کرده است. 
نتیجه چنین رویکردی این شده است که اعتماد مردم به کلیسا به شدت 
کاهش یابد و بسیاری از مؤمنان، از این نهاد دینی که زمانی مأمن اخلاق 

و معنویت بود، روی برگردانند.
اما ریشه‌های این بحران چیست؟ برخی از کارشناسان معتقدند که 
تعهد به تجرد، که بر کشیشان کلیسای کاتولیک تحمیل می‌شود، یکی از 
عواملی است که موجب بروز این انحرافات شده است. ممنوعیت ازدواج 
 Coelibatus -»کشیش‌ها در کلیسای کاتولیک که به قانون »سولیبات
به معنای اجبار )کشیش‌ها( به تجرد- شناخته می‌شود، در سال ۱۱۳۹ 
میلادی به‌طور رسمی به اجرا درآمد. پیش از این قانون، کشیش‌های متأهل 
نیز اجازه فعالیت در کلیسا را داشتند. درحالی‌که در ادیان دیگر، روحانیون 
اجازه دارند ازدواج کنند، کلیسای کاتولیک همچنان بر اصل تجرد اجباری 
تأکید دارد، اصلی که در موارد متعددی باعث ایجاد بحران‌های اخلاقی 
در میان کشیشان شده است. از سوی دیگر، نژادپرستی پنهان نیز در 
برخی موارد نقش کلیدی ایفا کرده است. کافی است به پرونده مدارس 
شبانه‌روزی بومیان کانادا نگاهی بیندازیم که در آن‌ها بقایای اجساد صدها 
کودک کشف شد. کودکانی که قربانی سیاست‌های کلیسا در همان 
مدارسی شدند که با هدف »مسیحی کردن« بومیان تأسیس شده بودند. 
هدف این مدارس، از بین بردن زبان، فرهنگ و باورهای بومیان بود، اما 
بسیاری از دانش‌آموزان نه‌تنها از نظر فرهنگی نابود شدند، بلکه جان خود 

را نیز از دست دادند.
افشای این رسوایی‌ها کلیسا را به چالش کشیده و چهره آن را در برابر 
جهانیان مخدوش کرده است. امروز دیگر هیچ عذرخواهی‌ای از سوی پاپ 
و دیگر مقامات کلیسا نمی‌تواند این فجایع را جبران کند. نهاد دینی که 
باید منادی اخلاق و عدالت باشد، خود به محلی برای پرورش مجرمان و 
پنهان کردن جنایات تبدیل شده است. شاید یکی از مهم‌ترین پیامدهای 
این رسوایی‌ها، افزایش بی‌اعتمادی به نهادهای دینی و گسترش گرایش به 
معنویت‌های غیردینی و... باشد. چنان‌که برخی متفکران، از جمله شهید 
»مرتضی مطهری«، تأکید کرده‌اند، یکی از دلایل گسترش بی‌دینی در 
غرب، رفتارهای غیرانسانی نهاد کلیسا در طول تاریخ بوده است. کلیسایی 
که در دوران قرون ‌وسطی با استبداد دینی، گاهی مانع رشد علم و اندیشه 
شد، این نگرانی وجود دارد که امروز نیز با رسوایی‌های اخلاقی خود، 

آخرین بقایای مشروعیتش را از دست بدهد.
حال باید پرسید که آیا این نهاد، که قرن‌ها به عنوان یکی از مهم‌ترین 
مراکز دینی در غرب شناخته می‌شد، می‌تواند از این بحران عبور کند؟ 
آیا اعتبار از دست‌رفته کلیسا با عذرخواهی‌های مکرر بازخواهد گشت؟ 
پاسخ به این پرسش چندان آسان نیست، اما یک چیز مسلم است: این 
رسوایی‌ها نه‌تنها کلیسا، بلکه کلیت دین و معنویت را در چشم جهانیان 
مخدوش کرده و فرصتی طلایی را در اختیار مخالفان دین قرار داده است. 
رسانه‌های غربی، هرگاه چنین فجایعی رخ می‌دهد، به جای آنکه آن را 
محصول ساختار و فرهنگ منحرف کلیسا بدانند، تلاش می‌کنند تا کلیت 
دین و دینداری را زیر سؤال ببرند. در چنین شرایطی، شاید بیش از هر 
زمان دیگری، لازم باشد که حقیقت دینداریِ اصیل و به‌دور از انحرافات 
کلیسایی، به درستی تبیین شود، تا مبادا چهره واقعی ایمان، زیر سایه این 
جنایات پنهان بماند. افزون بر این که یک دگرگونی اساسی در نهاد کلیسا 

نیز ضروری می‌نماید.

به دنبال روی کار آمدن ترامپ، تحقیر و حذف »ولودمیر زلنسکی« از 
سوی دولت جدید آمریکا برای پایان دادن به جنگ اوکراین هم رسماً کلید 

خورده است.
»زلنسکی« به یک »بارِ« اضافی در ناتو تبدیل شده است و سر نخواستن وی در 
غرب دعواست. همه به دنبال پایان دادن به جنگ پرهزینه و طولانی اوکرین هستند 
و به این واقعیت پی برده‌اند که پیروزی اوکراین در این جنگ عملًا محال است و 
تداوم جنگ نیز به اشغال بخش‌های بیشتری از سرزمین اوکراین منجر خواهد شد. 
گزارش‌ها حاکی است دولت جدید ترامپ نیز برای پایان دادن به جنگ به دنبال کنار 
گذاشتن »زلنسکی« از طریق یک سازو کار آبرومندانه است. در همین رابطه نماینده 
ریاست جمهوری آمریکا در امور اوکراین گفت، آمریکا خواهان برگزاری انتخابات 
در اوکراین، حداکثر تا پایان همین سال است! »کیت کلاگ« در مصاحبه‌ای به 
خبرگزاری رویترز گفت انتخابات ریاست‌جمهوری و پارلمانی اوکراین که در طول 
جنگ با روسیه به حالت تعلیق درآمده‌اند، »باید انجام شوند.« به گزارش ایسنا به نقل 
از رویترز ترامپ و کیت کلاگ هر دو گفته‌اند که در حال کار بر روی طرحی برای 
میانجی‌گری توافقی در چند ماه اول دولت جدید برای پایان دادن به جنگ اوکراین 
هستند. آنها جزئیات کمی در مورد استراتژی خود برای پایان دادن به مرگبارترین 
درگیری در اروپا از زمان جنگ جهانی دوم ارائه کرده‌اند و همچنین مشخص نیست 
که چه زمانی ممکن است از چنین طرحی رونمایی کنند. کلاگ و دیگر مقامات کاخ 
سفید در روزهای اخیر درباره فشار وارد کردن به اوکراین برای موافقت با انتخابات 
به‌عنوان بخشی از آتش‌بس اولیه با روسیه بحث کرده‌اند. منابع می‌گویند که اگر قرار 
شد انتخابات ریاست جمهوری در اوکراین برگزار شود، برنده می‌تواند مسئول مذاکره 
برای یک پیمان بلندمدت با مسکو باشد. اما نکته مهم هم این است که ظاهراً در 
مذاکرات بین طرف روسی و آمریکایی برای پایان دادن به جنگ عملًا زلنسکی حذف 
شده است و مسکو و واشنگتن بدون حضور اوکراین در حال مذاکره هستند. زلنسکی 
در واکنش به این تحقیر از سوی آمریکا گفت: که کنار گذاشتن کشورش از مذاکرات 
آمریکا و روسیه درباره جنگ در اوکراین »بسیار خطرناک« بوده و کیف و واشنگتن 
برای تنظیم طرح آتش‌‌بس باید بیشتر گفت‌وگو کنند. به گزارش ایرنا، ولودمیر 
زلنسکی در مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری آسوشیتدپرس گفت: آنها ممکن است 
مناسبات خود را داشته باشند، اما گفت‌و‌گو درباره اوکراین بدون حضور ما برای همه 
خطرناک است. زلنسکی گفت که بدون ضمانت‌های امنیتی از سوی متحدان اوکراین، 

هرگونه توافق با روسیه تنها به عنوان پیش درآمد حملات آینده عمل می‌‌کند. 

  تحقیر و حذف زلنسکی 
از سوی آمریکا کلید خورد!

سرویس خارجی-
چند روز پس از این که سخنگوی ارتش رژیم 
صهیونیستی از سر خشم اعلام کرد، اجازه شادی 
به مردم غزه در جریان استقبال از اسُرای آزاد‌شده 
فلسطینی را نمی‌دهد، منابع خبری نوشتند، 
»نتانیاهو« سنگ‌اندازی در مسیر اجرائی شدن 
آتش‌بس را آغاز کرده است. او اجازه نمی‌دهد تیم 

مذاکره‌کننده این رژیم به قطر برود!
چهارمین مرحله تبادل اسُرا بین رژیم صهیونیستی و 
فلسطین روز شنبه‌ای که گذشت انجام شد و طی آن 183 
اسیر دیگر فلسطینی در مقابل 3 اسیر صهیونیست آزاد 
شدند. صحنه‌ای که حماس در تمام این چهار مرحله تبادل 
اسیر چید و نمایشی که از قدرت و تسلیحاتش در دید 
عموم گذاشت در کنار شادی و هلهله ساکنان غزه و جوانان 
مسلح فلسطینی باعث شد، »وال‌استریت ژورنال« بنویسد 
حماس مراسم تبادل اسیرانش را به صحنه تحقیر اسرائیل 
تبدیل کرده است. ساعاتی بعد اعلام شد، سخنگوی ارتش 
رژیم صهیونیستی اعلام کرده، چنانچه این صحنه‌ها تکرار 
شود، مقابله به‌مثل خواهد کرد. انتقال اسُرای صهیونیست 
با خودروهای صهیونیستیِ به غنیمت گرفته شده، رژه 
مسلحانه حماس، شادی مردم در کنار نیروهای حماس 
و حمل سلاح‌های نیروهای ویژه رژیم صهیونیستی که به 
غنیمت گرفته شده‌است هم، میزان صحت ادعاهای رژیم 
صهیونیستی را که می‌گفت، حماس تضعیف شده است 
را نشان می‌داد، هم اظهارات نتانیاهو را که گفته بود »تا 
حماس سلاحش را زمین نگذارد، آتش‌بسی در کار نخواهد 
بود« را مضحکه خاص و عام می‌کرد. حالا دیروز اعلام 
شد، نتانیاهو در مسیر ادامه مذاکرات برای تبادل اسرا، 
سنگ‌اندازی می‌کند و نظامیان این رژیم نیز حملات هر 

چند محدودی را علیه فلسطینی‌ها از سر گرفته‌اند!

تلویزیون آمریکا در این باره به نقل از خبرگزاری 
عبری زبان »والا« نوشت، روز شنبه ‌۱۳بهمن نتانیاهو 
تصمیم گرفت تیم‌ مذاکره‌کننده خود برای گفت‌وگو درباره 
مرحله دوم توافق آتش‌بس و تبادل اسُــرا را که قرار بود از 
دوشنبه آغاز شود به قطر نفرستد. این خبرگزاری به نقل از 
»یک مقام ارشد اسرائیلی« این تصمیم را »نشانه‌ای بسیار 
نگران‌کننده« درباره اجرای مرحله دوم توافق آتش‌بس 
دانست و افزود که نتانیاهو ترجیح می‌دهد تا پس از 
دیدارش با دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا، درباره 
این موضوع تصمیم بگیرد. براساس این گزارش، نتانیاهو 
در آخرین لحظات، جلسه‌ای که قرار بود شامگاه شنبه با 
دیوید بارنئا، رئیس موساد، رونن بار، رئیس شین بت، و 
نیتزان آلون، مسئول پرونده گروگان‌ها برگزار شود را لغو 
کرده است. او رومن گوفمن، دبیر نظامی خود را هم مأمور 
کرده تا به تیم مذاکره‌کننده اطلاع دهد که فعلًا تصمیمی 
برای اعزام آن‌ها به قطر ندارد. همچنین گزارش شده ‌است 
که نتانیاهو قصد دارد ران درمر، وزیر امور راهبردی و از 
نزدیکان خود را به‌عنوان رئیس تیم مذاکره‌کننده جایگزین 
دیوید بارنئا کند، زیرا معتقد است که این مذاکرات 
بیشتر ماهیت دیپلماتیک و استراتژیک دارند تا امنیتی. 
مذاکرات درباره مرحله دوم قرار است از روز دوشنبه، 
‌۱۵بهمن‌ماه آغاز شود. توافق شده بود تا در این الباقی 
اسُرای صهیونیست در ازای آزادی تعداد زیادی از زندانیان 
فلسطینی و خروج کامل نیروهای صهیونیست از غزه آزاد 
شوند. »والا« می‌گوید به تأخیر انداختن مذاکرات به‌منزله 

نقض مفاد توافق آتش‌بس محسوب می‌شود.
روزنامه‌نگار صهیونیست: نتانیاهو باخت

»آرئیل کهانا« روزنامه‌نگار صهیونیست هم در واکنش 
به مراسم تبادل اسُرا‌، بنیامین نتانیاهو را به تسلیم شدن در 
برابر مقاومت متهم کرد. وی در انتقادی تند از نخست‌وزیر 

رژیم صهیونیستی اظهار داشت: »نتانیاهو به جهان و تمامی 
شهرک‌نشینان نشان داد که چگونه در برابر مقاومت تسلیم 
شده ‌است، چگونه از اشتباهات گذشته درس نمی‌گیرد و 

چگونه به یحیی سنوار هر آنچه را که می‌خواست، داد.«
 تظاهرات ضد‌صهیونیستی هنوز ادامه دارد

با وجود این که چند هفته‌ای است از آغاز آتش‌بس 
می‌گذرد، آزادی‌خواهان سراسر دنیا همچنان علیه جنایات 
هولناک رژیم صهیونیستی در غزه، به خیابان‌های می‌آیند. 
دیروز اعلام شد صدها نفر در برلین، پایتخت آلمان، در 
تظاهراتی که در حمایت از ملت فلسطین برگزار شده بود، 
شرکت کردند. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین به 
نقل از خبرگزاری آناتولی، این تظاهرات به دعوت »کمیته 
متحد فلسطینی در برلین« مقابل ساختمان شهرداری این 
شهر برگزار شد. شرکت‌کنندگان حملات »اسرائیل« به 
غزه و کرانه باختری را محکوم کرده و حمایت خود از ملت 
فلسطین را ابراز کردند. پس از تجمع در مقابل ساختمان 
شهرداری، معترضان در خیابان‌های شهر راهپیمایی کرده 
و شعارهایی مانند »آزادی برای فلسطین«، »اسرائیل یک 
دولت تروریستی است«، »صهیونیسم یک جنایت است« و 

»آزادی برای غزه« سر دادند.
تظاهرکنندگان که پرچم‌های فلسطین را در دست 
داشتند، دست نوشته‌هایی با مضامینی چون »ارسال سلاح 
به اسرائیل را متوقف کنید«، »آزادی برای کرانه باختری و 
فلسطین«، »نسل‌کشی را متوقف کنید« و »حتی نازی‌ها 
هم بیمارستان‌ها را بمباران نکردند« حمل می‌کردند. 
پلیس آلمان تدابیر امنیتی شدیدی در منطقه برگزاری 
تظاهرات اتخاذ کرد و یکی از شرکت‌کنندگان را بازداشت 
کرد. در میدان »شلوس«، که در مسیر این راهپیمایی قرار 
داشت، گروهی از افراد با برافراشتن پرچم‌های »اسرائیل« 

تلاش کردند معترضان را تحریک کنند.

رسوایی‌های اخلاقی بی‌پایانِ کلیسا
بهانه‌ای برای تاخت‌و‌تاز به حقیقت »دین«

صدای آمریکا: نتانیاهو در آتش‌بس غزه سنگ‌اندازی می‌کند


